
Září: měsíc biopotravin

Adelholzener 

bio 
jablečný střik 

500 ml
dříve 29,90

2490
4,98 za 100 ml
zlevněno od
16.07.2013

Zemanka

bio 
sušenky špaldové 
zvířátka 

100 g
dříve 39,90

3490

Pfanner 

Multi Gold
bio

1 l
dříve 54,90

3990

amálka

bio hořické trubičky

40 g
dříve 29,90

2690
6,73 za 10 g

LEROS

BIO 
dětský čaj bylinný 

20 sáčků
dříve 51,90

4490
2,25 za 1 ks

ALNATURA

směs koření na
boloňské špagety 

40 g

2490
6,23 za 10 g

DAS gesunde PLUS

bio ovocný čaj 

50 g, více druhů

3990
7,98 za 10 g

babylove 

ovocný příkrm v sáčku 

90 g, 2 druhy

1990
2,21 za 10 g

Kč

Kč

Kč

–13 %

VELTATEA

černý nebo zelený
čaj BIO

20 sáčků
dříve 40,90

3490
1,75 za 1 ks

–16 %

Kč Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Čokoládová 
letní pauza

končí!
Od září se čokoládové 

výrobky vrací zpět 
do regálu.

–12 %

–10 %

–27 %

–14 %

babylove* 

BIO 
ovocný příkrm
jablko, hruška, kdoule  

190 g

2590
13,63 za 100 g

LIMITED
      EDITION

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.



� www.dm-drogeriemarkt.cz

 NEW DAY, FRESH START 
MEXX ENERGIZING. THE NEW FRAGRANCE 

Skládací deštník MEXX 
jako dárek k nákupu  
výrobků MEXX  
nad 399 Kč.

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11. 09. 
do 08. 10. 2013 nebo do vyčerpání zásob.
Minimální počet dárků na prodejnu je 4 ks.

mexx_dm_117x155_4ks.indd   1 27.08.13   12:12:01

Vůně

Mexx

Energizing Men 
pánská 
Eau de Toilette 

30 ml
dříve 469,–

369
123,– za 10 ml

Mexx

Pure 
dámská 
Eau de Toilette 

15 ml
dříve 449,–

359
239,33 za 10 ml

Mexx

Energizing Woman 
dámská 
Eau de Toilette 

15 ml
dříve 449,–

399
266,– za 10 ml

Mexx 

dámský 
deodorant natural 
spray 

75 ml, více druhů
dříve 329,–

249
33,20 za 10 ml

Mexx 

pánský 
deodorant natural 
spray 

75 ml, více druhů
dříve 319,–

249
33,20 za 10 ml

–21 %

Kč

Kč

Kč

NOVĚ

–20 %

–24 %

NOVĚ

Mexx

Fresh
dámská
Eau de Toilette

30 ml
dříve 869,–

694
231,33 za 10 ml

NOVĚ

–11 %

NOVĚ

–21 %

Kč Kč

Kč

–20 %



*Platí i pro barvy Palette, Syoss, Natural&Easy, 
Perfect Mousse, Color Mask . 

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR 
od 11. 09. do 24. 09. 2013 nebo do vydání zásob dárků. 

Minimální počet dárků na prodejnu je 30 ks.

PŘI KOUPI LIBOVOLNÝCH BAREV 
ZNAČKY SCHWARZKOPF* 
V HODNOTĚ NAD 139,- 

ZÍSKÁTE PROFESIONÁLNÍ 
KADEŘNICKOU PLÁŠTĚNKU 

ZDARMA

DM_CF_okno_51x98.indd   1 9.8.13   11:01

Nově v dm

ASTOR

Big&Beautiful Boom!
řasenka

12 ml, více druhů
dříve 249,–

169
C-THRU

dámská 
Eau de Toilette 

30 ml, více druhů
dříve 299,–

269
89,67 za 10 ml
zlevněno od
07.05.2013

xkko*

koupací žínka 
s maňáskem 

1 ks, více druhů

8790

Playboy

Super Playboy
pánský deodorant 
spray 

150 ml

99
66,– za 100 ml

durex

Embrace 
lubrikační gel 

2 x 60 ml

399
33,25 za 10 ml

Schwarzkopf

Palette Intensive 
Color Creme 
barva na vlasy 

1 balení, více odstínů
dříve 102,–

7990

Johnson’s baby 

dětský pěnový 
šampon

250 ml

9490
37,96 za 100 ml

–10 %

Kč

Kč Kč

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ NOVĚ

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

NOVĚ

–21 %

NOVĚ

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Playboy

dámská 
Eau de Toilette

30 ml, více druhů
dříve 419,–

399
133,– za 10 ml

NOVĚ

Tampax

Pearl regular
tampony

18 ks

8490
4,72 za 1 ks

NOVĚ

–32 %

NOVĚ

Kč



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Péče o zuby

Colgate 
Plax 
ústní voda 

500 ml, 2 druhy
dříve 99,–

8790
17,58 za 100 ml

WELEDA

Sole 
zubní pasta 

75 ml

139
18,53 za 10 ml

PHILIPS

Sonicare
hlavice 
do elektrického 
zubního kartáčku

3 + 1 ks

529
132,25 za 1 ks

WELEDA

dětský zubní gel 

50 ml
dříve 129,–

114
22,80 za 10 ml

Signal

White Now 
Triple Gold 
zubní pasta 

50 ml
dříve 84,90

6790
13,58 za 10 ml
zlevněno od
09.07.2013

elmex

Intensive Cleaning 
zubní pasta 

50 ml
dříve 169,–

139
27,80 za 10 ml

alverde

ústní voda 
mátová 

450 ml

8290
18,42 za 100 ml

DONTODENT

čisticí tablety 
na rovnátka 

60 ks

99
1,65 za 1 ks

Odol3

Original zubní pasta 

75 ml
dříve 39,90

3490
4,65 za 10 ml

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč Kč

Kč

Kč

–11 %

–20 %–11 %

alverde

ústní voda 
mátová 

450 ml

82
18,42 za 100 ml

–12 %

–17 %

Kč

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t n

ej
po

zd
ěj

i d
o 

29
. 1

2.
 20

13
.

 Váš bonus světa výhod15 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získáte 
slevu 15 % na Váš nákup!

Slevový kupon je možné uplatnit do 29. 12. 2013.

–15 %

ušetřím –15 %

 –50 % na vybrané produkty 

  –15 % na celý nákup
 –40 %  sleva na roční předplatné 

Hospodářských novin, 
Ekonomu nebo Respektu 
z vydavatelství Economia, 
a.s.

 –15 %   na nákup koupelnového 
sortimentu v síti prodejen 
SIKO KOUPELNY nebo 
v partnerských prodejnách

 –10 %   sleva na nákup celého 
sortimentu v podnikových 
prodejnách ETA

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t n

ej
po

zd
ěj

i d
o 

29
. 1

2.
 20

13
.

 Váš bonus světa výhod15 % slevový kupon

–15 %

09/10
2013

Ušetříte

–50 %

ZÁ
Ř

Í/
Ř

ÍJ
EN

 2
01

3 
– 

27
. s

ér
ie

za 150
bodů

za 150
bodů

Slevové knížky jsou vydávány 
od 11. 09. 2013. 
Slevové kupony je možné 
uplatnit až do 29. 12. 2013.



ZÍSKEJ IHNED CESTOVNÍ 
MÝDLO V PLÁTCÍCH ZA NÁKUP 
DVOU A VÍCE VÝROBKŮ 
Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11. 09. 2013 do 08. 10. 2013 nebo 
do vydání zásob. Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks.

Cíl:

S DUTINOU ÚSTNÍ
NULA PROBLÉMŮ 

EJ IHNED CESTOVEJ IHNED CESTOV

DÁREK
PRO VÁS

Péče o zuby

Colgate

Total Pro Gum Health 
Whitening 
zubní pasta 

75 ml
dříve 79,90

5990
7,99 za 10 ml

Colgate

Triple Action 
zubní pasta 

100 ml
dříve 27,90

2490
2,49 za 10 ml
zlevněno od 
07.08.2013

Colgate 
Sensitive Pro-Relief 
zubní kartáček 
měkký 

1 ks
dříve 107,–

6490

Colgate 
Advanced Whitening 
zubní kartáček 
střední

1 ks
dříve 57,90

3490

Kč

Kč

Kč

Kč

–10 % –25 %–39 %

–39 %

Colgate

Herbal 
zubní pasta 

75 ml, 2 druhy
dříve 27,90

2490
3,32 za 10 ml
zlevněno od
07.08.2013

Kč

–10 %



Nivea_Letak_dm_175x250_A_FINAL_03.indd   1 23.8.2013   13:17:52



NAVRAŤTE SVÉ 
PLETI MLADŠÍ 
VZHLED

NOVÝ KRÉM
PRO OMLAZENÍ PLETI
NIVEA CELLULAR ANTI-AGE

NOVINKA

Pleťová kosmetika

NIVEA

čisticí pleťové mléko 
nebo voda

200 ml, více druhů
dříve 139,–

119
59,50 za 100 ml
zlevněno od 
08.05.2013

NIVEA

dvoufázový odličovač 
očních partií 

125 ml
dříve 139,–

119
95,20 za 100 ml

NIVEA

aqua effect 
pleťový krém 

50 ml, více druhů
dříve 159,–

139
27,80 za 10 ml
zlevněno od 
08.05.2013

NIVEA

denní nebo noční 
krém proti vráskám 

50 ml
dříve 169,–

139
27,80 za 10 ml
zlevněno od 
08.05.2013

NIVEA

Q10 plus 
pleťový krém 

50 ml, více druhů
dříve 309,–

274
54,80 za 10 ml

NIVEA

pure & natural 
pleťový krém 

50 ml, více druhů
dříve 159,–

139
27,80 za 10 ml
zlevněno od 
08.05.2013

NIVEA

BB krém 5 v 1

50 ml, 2 druhy
dříve 229,–

199
39,80 za 10 ml
zlevněno od 
11.06.2013

Kč

–14 %

–11 %

–12 %

–13 %

–17 %

–12 %

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

–11 %

–14 %

NIVEA

Cellular Anti-Age 
denní nebo noční 
krém 

50 ml
dříve 359,–

319
63,80 za 10 ml
zlevněno od 
13.08.2013

Kč



� www.dm-drogeriemarkt.cz

dm značky

TIP
Perfektní nehty

Líbí se Vám francouzská manikúra 

a nevíte si s ní rady?  Výborným 

pomocníkem je s.he korektor laku 

na nehty v tužce. Snadno s ním 

upravíte nedokonalosti naneseného 

laku a vaše nehtíky budou jako 

ze škatulky.

dm značka
s.he stylezone

oční stíny 
quattro 

1 ks, více odstínů

99

dm značka
s.he stylezone

pudr 
pro opálený vzhled 

9 g

99

dm značka
s.he stylezone

korektor v tyčince 

1 ks, více odstínů
dříve 82,90

6990

dm značka
s.he stylezone

korektor laku na 
nehty v tužce

1 ks

8990

dm značka
s.he stylezone

all in one 
jumbo pen 
multifunkční tyčinka 

1 ks, více odstínů
dříve 74,90

6490

dm značka
s.he stylezone

třpytivé tekuté 
oční linky 

1 ks, 2 odstíny

8290

dm značka
s.he stylezone

kajalová tužka 

1 ks, více odstínů

4990

dm značka
s.he stylezone

long lasting
nebo volume up 
lesk na rty 

8 ml, více odstínů

7490

dm značka
s.he stylezone

quick dry
lak na nehty 

10 ml, více odstínů

5990

Kč

Kč KčKč

Kč

Kč Kč Kč

–15 %

–13 %

číslo 6  / 2013

Magazín zdravého životního stylu

ZDARM
A

72 stran

pro Vás!

Magazín zdravého životního stylu

Získejte 25% slevu na produkty pro domácí mazlíčky! Více na na www.dm-drogeriemarkt.cz.

Beze slov
Kolik síly v soběukrývá mlčení

DovolenádomaJak si udělat prázdniny, aniž bychom museliodcestovat

To všechno jsem jáMóda a krása: nové barvy, nové styly.

6_2013.indd   1

20.8.2013   8:52:18

ZDARMA!
ve Vaší dm & zaregistrovaným
držitelům dm active beauty 
karty zdarma přímo domů!*
*Objednejte si na dm active beauty terminalu 
nebo na www.dm-drogeriemarkt.cz.

NOVĚ

NOVĚ–25%
ze slevové knížky 

za 50 bodů

Kč



dm značky

dm značka
Denkmit*

vlhčené ubrousky 
2 x 50 ks 

+ box 1 ks, více druhů

99

dm značka
babylove

box na dudlík

1 ks

4490

dm značka
Balea

pleťový peeling 
s vůní malin 

150 ml

6990
46,60 za 100 ml

dm značka
Saubär*

perly do koupele
s vůní kiwi a banánů

150 g

4990
33,27 za 100 g

dm značka
Balea 

Svěží energie 
rodinný sprchový gel 

500 ml

3990
7,98 za 100 ml

Snadný a rychlý 
úklid všech typů 

podlah
Náhradní hlava mopu 

a teleskopická tyč** značky 
Profissimo jsou kompatibilní 

se všemi druhy vlhčených 
ubrousků na podlahu značky 

Denkmit. Umožní Vám efektivní 
a pohodlný úklid bez namáčení 

rukou. Vlhčené ubrousky 
jednoduše upevníte do úchytů 
a můžete vytírat. Aktivní vlákna 

pohltí a setřou mastnotu, 
šmouhy i prach. Teleskopická 
tyč umožní snadné nastavení 

výšky podle potřeby. Vhodné na 
všechny druhy podlah – PVC, 
laminátové podlahy, parkety 

i dlažbu.

Kč

Kč

Kč

  *Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.
**Výrobek k dostání ve vybraných prodejnách dm.

NOVĚ

dm značka
Balea

vlasová březová 
voda

500 ml

4490
8,98 za 100 ml

NOVĚ

dm značka
babylove

box na dudlík

1 ks

44

NOVĚ

dm značka
Denkmit

vonný závěs
do toalety 3v1

45 g

3990
8,87 za 10 g

NOVĚ

Kč

Kč

Kč Kč

NOVĚ

LIMITED
      EDITION

LIMITED
      EDITION



� www.dm-drogeriemarkt.cz

dlouhodobě zlevněno

Při okamžitém tisku 
3 a více fotografií 10 x 15 cm 

1 fotografie zdarma

Při okamžitém tisku 

FOTOGRAFIE

10 x 15 cm

590
Kč

adidas

dámský antiperspirant 
spray 

150 ml, více druhů
dříve 89,90

6990
46,60 za 100 ml

B.U.

dámská 
Eau de Toilette 

50 ml, více druhů
dříve 279,–

194
38,80 za 10 ml

Blistex

Lip 
balzám na rty 

6 ml
dříve 104,–

7490
124,83 za 10 ml

GREEN LINE

Clear Active 3 v 1 
čisticí emulze 

150 ml
dříve 84,90

7490
49,93 za 100 ml

NUK

mycí prostředek 
náhradní balení 

380 ml
dříve 104,–

9290
24,45 za 100 ml

MAM

Perfect 
silikonový dudlík 

1 ks, 2 druhy
dříve 132,–

112

NIVEA MEN

sprchový gel 

250 ml, více druhů
dříve 77,90

6990
27,96 za 100 ml

adidas

dámský 
antiperspirant roll-on 

50 ml, více druhů
dříve 79,90

6490
12,98 za 10 ml

–10 %

Kč

Kč Kč

Kč

KčKč

–11 %

–15 %

–30 % –10 %

–27 %

–18 %Pfanner

BIO Multi Rosso
vícedruhový 
ovocno-zeleninový 
nápoj

0,2 l, 2 druhy
dříve 15,90

1290
6,45 za 100 ml

–22 %

www.dm-digifoto.cz

–18 %

NOVĚ

Colgate

Total 
zubní pasta 

75 ml, 2 druhy
dříve 57,90

3990
5,32 za 10 ml

Kč

–31 %

Kč

Kč Kč



dlouhodobě zlevněno

Moje Plus
Platí od 11. 09. do 24. 09. 2013.

Odol3dent

Maximum
zubní pasta

75 ml, 2 druhy
dříve 44,90 za 1 ks

při nákupu 3 ks cena 
za 1 ks

Výrobky si sami vezměte z regálu.

2993
Kč

HiPP

masozeleninový nebo 
zeleninový příkrm

250 g, více druhů
dříve 55,90 za 1 ks

při nákupu 3 ks cena 
za 1 ks

3727
Kč

Somat

Gold 
tablety do myčky 
nádobí 

48 ks
dříve 364,–

199
4,15 za 1 ks
zlevněno od
13.08.2013

ALEX

čistič + leštěnka 2v1 

750 ml, 2 druhy
dříve 109,–

8990
11,99 za 100 ml

o.b.

ProComfort 
tampony 

16 ks, více druhů
dříve 57,90

3990
2,49 za 1 ks
zlevněno od
16.07.2013

Ria

Classic 
slipové vložky 

25 ks, více druhů
dříve 37,90

2990
1,20 za 1 ks

Coral

Optimal Color 
prací prášek 

18 pracích dávek
dříve 149,–

109
6,06 za 1 PD
zlevněno od
16.07.2013

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

–21 %

–17 %

–31 %

–26 %
–45 %

Zewa

Softis
papírové 
kapesníčky

10 ks
dříve 52,90

3290
3,29 za 1 ks

2+1
zdarma2+1

zdarma

Kč

–37 %



Nabídka platí od 11. 09. 2013 do vyčerpání zásob. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Cenový bonbónek
Platí od 11. 09. 2013 do vyprodání zásob!

� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

V případě dotazů kontaktujte dm zákaznický servis, který Vám je 
k dispozici každý pracovní den od 8:00 do 17:00 hodin na bezplatném 
telefonním čísle 800 100 808 nebo na e-mailu dm@dm-drogeriemarkt.cz.

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.

7990
Kč

NIVEA

sprchový gel
duopack 

2 x 250 ml, více druhů
dříve 155,80

15,98 za 100 ml

149Kč

Signal

zubní pasta

3 x 75 ml, více druhů
dříve 203,70

6,62 za 10 ml

99 Kč

ELSEVE

šampon na vlasy
duopack 

2 x 250 ml, více druhů
dříve 139,80

19,80 za 100 ml

457Kč

Nestlé

Junior DoReMi
pokračovací mléčná 
výživa duopack 
2 x 700 g

+ svačinový hrnek 
zdarma
dříve 544,–

514Kč

babylove

dětské pleny
megapack maxi 
126 ks nebo 

junior 108 ks
dříve 591,–

–13 %
–26 %

–29 %
–48 %

–15 %

4,08/4,76 za 1 ks


